<01230027>
  興櫃股票電腦議價點選系統使用者異動作業申請函
                                            發文日期：
                                            發文字號：

受文者：財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心

主旨：申請本公司「興櫃股票電腦議價點選系統」使用者異動作業，

       並檢附相關之文件表格，請  查照惠辦。
說明：檢送之文件表格如后：

      (一) 興櫃股票電腦議價點選系統使用者代號申請表    份。

                   股份有限公司         分公司

                   負責人：                 (簽章)